1/1 シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

2024年 ２月 14日

各      位

会社名    シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳瀬晃治

 （コード番号 7613：東証プライム市場）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 大野精二

（TEL 06-6266-6415）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2023年12月期（2023年１月1日～2023年12月31日）の個別業績につきまして、前期実績値を大幅に上回りまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年12月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（2023年1月1日～2023年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（Ａ）

（2022 年 12 月期）
99,298 1,162 2,576 △718 △15.20

当期実績値（B）

（2023 年 12 月期）
113,320 1,865 4,411 1,898 40.26

増減額（Ｂ－Ａ） 14,022 703 1,835 2,616 55.46

増減率（％） 14.1 60.5 71.3 - -

２．差異の理由

売上高につきましては、産業機器用部材および車載関連機器用部材の出荷が増加いたしました。利益につきま

しては増収に加え、輸送コスト等の費用の圧縮により前期実績値を上回ることとなりました。

以上